SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Šia sutartimi Pardavėjas pagal šioje Sutartyje nurodytas sąlygas įsipareigoja parduoti Pirkėjui, o 

Pirkėjas pirkti šios Sutarties 1 priede nurodytas prekes nurodytais įkainiais. 

1.2. Maksimali sutarties vertė, nustatyta pirkimo metu yra 10468,50 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai 

šešiasdešimt aštuoni Eur ir 50 ct.).  

1.3. Pirkėjas, esant poreikiui, gali pagal šią Sutartį įsigyti iš Pardavėjo Sutarties priede nenurodytų, tačiau 

su pirkimo objektu susijusių Prekių, neviršijant 10 proc. maksimalios Sutarties vertės. Pirkėjas už tokias prekes 

apmoka ne didesnėmis nei susitarimo užsakyti Sutarties priede nenurodytas prekes pasirašymo dieną tiekėjo